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OCTUBRE/2021

INGRESQOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES

CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO
TRIBUTARIOS

Multas

Otras contribuciones, tasas e ingresos no tributarios

TRANSFERENCIAS

OTRAS TRANSFERENCIAS
Para proyectos de inversion
Para gastos de Funcionamiento
Otras Transferencias

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
Cotizaciones a seguridad social en salud
GENERALES

Vigilaricia y Seguridad

Materidles y Suministros

Mantenimiento

Servicios Publicos

Arrendamiento
Impresos,Publicaciones, Suserip
Comunicacion y Transporte
Seguros-Generales

Materiales de Educacion

Combustibles y Lubricantes

Servicios de aseo, cafeteria, restaurante y lavanderia
Elementos de Aseo,Lavanderia y Cafeteria
HONORARIOS '

SERVICIOS

Otros Gastos Generales

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y
PROVISIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
Edificaciones

Magquinaria y equipo

Muebles, enseres y equipos de oficina

Equipo de comunicacion y computacion

Equipo de transporte, traccion y elevacion

GASTO PUBLICO SOCIAL

RECREACION Y DEPORTE

Asignacion Bienes y Servicios

CULTURA

Asignacion Bienes y Servicios

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
Generales :

Asignacion Bienes y Servicios

_SUBSIDIOS ASIGNADOS

Para Asistencia Social

Excedente (Deficit) Operacional

Reporte generado: Noviembre 16 2021 02:24:28

OCTUBRE/2020

10,786,992,141.00

10,565,000.00
10,565,000.00

10,550,000.00
15,000.00

10,776,427,141.00
10.776.427.141.00
5,284,725,359.00
1,848,500,E00.00
3,643,201,782.00

)

12,911,387,851.00
1

4,940,121/416.00
7,700/900.00
7,700,900.00
4,932,420,516.00
484,913[391.00
32,776/177.00
-10.299/227:00
48,552,339.00
45,000/000.00
5,301{040.00

"1 1,6811764.00
'29,803/098.00

- 91120.00
8,053,763.00
13,659{640.00
30,930/412.00
2,344,920[481.00
1,817,676,062.00
58,844,002.00

230,806,451.00

230,806,451.00
15,767,840.00
33,722,040.00
21,264,893.00
95,765,998.00
64,28%.68000

7,740,459,984.00
74.523,873.00
74,523,873.00
754,421,007.00
754,421,007.00
6,297,139,933.00
4,989,631,988.00
1,307,503,945.00
614,379,171.00
614,37?,171.00

f
-2,124,395,710.00
I

i
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SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO

Pt
22 FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE FONTIBON
3 . NIT No. 899.999.061-9
oy : os
GOBIERNO SEGURIBAD Y CONVIVENCIA ESTADO DE RESU LTAD :
Secretaria de Gobierno A OCTUBRE 31 DE 2021 (Cifras en pesos)
OCTUBRE/2021 OCTUBRE/2020

OTROS INGRESOS .00 v 80,892,621.00
48 OTROS INGRESOS .00 80,892,621.00
4802 FINANCIERO .00 50,304,471.00
480232 Rendimientos sobre recursos entregados en administracion .00 50,304,471.00
4808 INGRESOS DIVERSOS .00 30,314,804.00
480815 FOTOCOPIAS .00 9,500.00
480826 Recuperaciones .00 10,567,392.00
480829 Responsabilidades fiscales .00 - 19,737,912.00
4830 REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DE .00 273,346.00

VALOR
483002 Cuentas por cobrar ' i 00 ; 273,346.00
OTROS GASTOS .00 476,830,515.00
. 58 . OTROS GASTOS .00 - 476,830,515.00
5804 FINANCIERQS . .00 4,832,617.00
580423 Pérdida por baja en cuentas de cuentas por cobrar - .00 4,832,617.00
5890 GASTOS DIVERSOS : .00 471,997,898.00
589019 - Pérdida por baja en cuentas de activos no financieros .00 ©19,253,818.00
589090 Otros gastos diversos .00 452,744,080.00
Excedente (Deficit) antes de ajuste por inflacion .00 -2 550,335 604.00:

.00 -2,520:333,604,00°

ANDERSON ACOSTA TQRRES JOAQUIN SALINAS TIBASUSO - ..
LDE LOCAL i« : CONTADOR
61019-T
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